
  

 “EducAÇÃO Transformadora: Promovendo um amanhã sustentável com ética e inclusão” 
R. Luís Taumaturgo, 220, Centro, Reriutaba/CE – CEP 62260-000 

Tel.: (88) 3637 2188 / E-mail: seduc@reriutaba.ce.gov.br 

 

 

CHAMADA PÚBLICA Nº _002/2025/ SME/PMR 
PROGRAMA DE APRENDIZAGEM NA IDADE CERTA – MAIS PAIC 

SELEÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE BOLSISTAS MUNICIPAIS 
NO ÂMBITO DO PROGRAMA MAIS PAIC 

 

ADITIVO Nº 01 
 

ALTERA O CRONOGRAMA DE RESULTADOS, NA 

SEGUNDA ETAPA DESTA SELEÇÃO PARA 

COMPOSIÇÃO BANCO DE BANCO DE 

BOLSISTAS MUNICIPAIS NO ÂMBITO DO 

PROGRAMA MAIS PAIC. 

 

CONSIDERANDO a instabilidade no site. 

A Comissão da Seleção Pública Simplificada para composição banco de banco 

de bolsistas municipais no âmbito do programa MAIS PAIC, no uso de suas 

obrigações legais, conforme Portaria nº 17022025.1/SME/PMR, de 17 de 

fevereiro de 2025 que trata da nomeação da Comissão desta Seleção, no que 

tange a organização deste processo seletivo de forma geral,  

RESOLVE: 

 

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DE RERIUTABA, aos vinte e cinco (25) dias de 

fevereiro de 2025. 

  

 

 
 

RODRIGO UBALDO DE BRITO  
Presidente 

SEGUNDA 

ETAPA 

Divulgação do resultado preliminar da segunda etapa 
Na data provável de 

27/02/2025 

Período para interposição de recurso ao resultado 

preliminar da segunda etapa 

Na data provável de 

28/02/2025 

Resultado dos recursos interpostos a segunda etapa do 

processo seletivo. 

Resultado Final do Processo Seletivo 

Na data provável de 

28/02/2025, a partir das 18h 



  

 “EducAÇÃO Transformadora: Promovendo um amanhã sustentável com ética e inclusão” 
R. Luís Taumaturgo, 220, Centro, Reriutaba/CE – CEP 62260-000 

Tel.: (88) 3637 2188 / E-mail: seduc@reriutaba.ce.gov.br 

 

  

 

 

 

 OLGA MARIA PINTO MANHÃES 
Vice-presidente 

   

 

 

 

ANTÔNIO CARLOS RODRIGUES 
Secretário 

 


		2025-02-25T16:50:42-0300


		2025-02-25T16:54:52-0300


		2025-02-25T17:25:29-0300




